
Uchwała Nr 203-1/990/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 203/990/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

443 402,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  443 402,00 0,00 01 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00           75411 

60 000,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

60 000,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

60 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 60 000,00 0,00                               Z 

Różne rozliczenia 382 579,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 382 579,00 0,00           75814 

382 579,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

382 579,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 382 579,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 382 579,00 0,00                               S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 823,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 823,00 0,00           85321 

823,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

823,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 823,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 823,00 0,00                               S 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 203-1/990/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 27 września 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

464 697,00 1 161 066,00  Razem: 

podstawowe 464 697,00 1 161 066,00 01, 02W 

Administracja publiczna 839,00 839,00      750 

Starostwa powiatowe 839,00 839,00           75020 

839,00 839,00                wydatki bieżące 

839,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00                          4110 

ORG 121,00 0,00                               1 

Własne 121,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 0,00                          4120 

ORG 18,00 0,00                               1 

Własne 18,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00                          4170 

ORG 700,00 0,00                               1 

Własne 700,00 0,00                                    W 

0,00 839,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 839,00                          4700 

ORG 0,00 839,00                               1 

Własne 0,00 839,00                                    W 

Wymiar sprawiedliwości 2 497,00 2 497,00      755 

Nieodpłatna pomoc prawna 2 497,00 2 497,00           75515 

2 497,00 2 497,00                wydatki bieżące 

2 497,00 100,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 0,00                          4010 

ORG 2 100,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 100,00 0,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 397,00 0,00                          4110 

ORG 397,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 397,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00                          4120 

ORG 0,00 100,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 100,00                                    Z 

0,00 2 397,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 397,00                          4210 

ORG 0,00 2 397,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 2 397,00                                    Z 

Oświata i wychowanie 454 534,00 979 903,00      801 

Pozostała działalność 454 534,00 979 903,00           80195 

454 534,00 979 903,00                wydatki bieżące 

78 398,00 499 050,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 398,00 499 050,00                          4790 

SF 78 398,00 499 050,00                               4 

Własne 78 398,00 499 050,00                                    W 

376 136,00 480 853,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

376 136,00 480 853,00                          4350 

SF 376 136,00 480 853,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 376 136,00 480 853,00                                    S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 384,00 160 000,00      853 

Pozostała działalność 384,00 160 000,00           85395 

384,00 160 000,00                wydatki bieżące 

384,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 384,00 0,00                          4300 

SF 384,00 0,00                               4 

Własne 384,00 0,00                                    W 

0,00 160 000,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 203-1/990/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 27 września 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 160 000,00                          2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 160 000,00 

Własne 0,00 160 000,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 443,00 17 827,00      854 

 Pozostała działalność 6 443,00 17 827,00           85495 

6 443,00 17 827,00                wydatki bieżące 

6 443,00 17 827,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 443,00 17 827,00                          4350 

SF 6 443,00 17 827,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 6 443,00 17 827,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 427 208,00 287 437,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 141 251,00 33 822,00 05 

Oświata i wychowanie 141 251,00 33 822,00      801 

Technika 15 953,00 0,00           80115 

15 953,00 0,00                wydatki bieżące 

138,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 138,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 138,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 138,00 0,00                                    S 

12 308,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 060,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 3 060,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 3 060,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 141,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 7 141,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 7 141,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 107,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 1 515,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 515,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 592,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 592,00 0,00                                    S 

3 507,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

398,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

398,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 398,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 408,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 408,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 408,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 701,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 701,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 2 701,00 0,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 20 163,00 0,00           80117 

20 163,00 0,00                wydatki bieżące 

90,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 90,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 90,00 0,00                                    S 

19 775,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 18 000,00 0,00                               1 

Własne 18 000,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 461,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 1 461,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 461,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

314,00 0,00                          4850 

Adm. i obsługa 314,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 314,00 0,00                                    S 

298,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 25,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 273,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 273,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 273,00 0,00                                    S 

Licea ogólnokształcące 98 369,00 0,00           80120 

98 369,00 0,00                wydatki bieżące 

65,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 65,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 65,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 65,00 0,00                                    S 

96 245,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 151,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 5 151,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 151,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 90 000,00 0,00                               1 

Własne 90 000,00 0,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 094,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 1 094,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 094,00 0,00                                    S 

2 059,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

113,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

113,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 113,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 016,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 016,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 016,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

930,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

930,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 930,00 0,00                                    S 

Pozostała działalność 6 766,00 33 822,00           80195 

6 766,00 33 822,00                wydatki bieżące 

1 697,00 33 127,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 108,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 9 108,00                               2 

Własne 0,00 9 108,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 332,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 2 766,00                               1 

Własne 0,00 2 766,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 1 566,00                               2 

Własne 0,00 1 566,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 328,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 405,00                               1 

Własne 0,00 405,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 2 923,00                               2 

Własne 0,00 2 923,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 274,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 274,00                               1 

Własne 0,00 274,00                                    W 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

997,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 997,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 997,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 085,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 16 085,00                               1 

Własne 0,00 16 085,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

700,00 0,00                          4850 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Nauczyciele 700,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 700,00 0,00                                    S 

5 069,00 695,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00 

Własne 0,00 140,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 069,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 069,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5 069,00 0,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 555,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 555,00 

Własne 0,00 555,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 57 980,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 57 980,00 0,00      801 

Technika 28 990,00 0,00           80115 

28 990,00 0,00                wydatki bieżące 

20 740,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 300,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 2 300,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 300,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 730,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 14 730,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 14 730,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 710,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 3 120,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 120,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 590,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 590,00 0,00                                    S 

8 250,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

800,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

800,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 800,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 350,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 350,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 2 350,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 100,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 100,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5 100,00 0,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 28 990,00 0,00           80117 

28 990,00 0,00                wydatki bieżące 

20 740,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 300,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 2 300,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 300,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 730,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 14 730,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 14 730,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 710,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 3 120,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 120,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 590,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 590,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

8 250,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

800,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

800,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 800,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 350,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 350,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 2 350,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 100,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 100,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5 100,00 0,00                                    S 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 16 497,00 45 066,00 07 

Oświata i wychowanie 16 497,00 45 066,00      801 

Licea ogólnokształcące 490,00 490,00           80120 

490,00 490,00                wydatki bieżące 

490,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 490,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 490,00 0,00 

Własne 490,00 0,00                                    W 

0,00 490,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 490,00                          4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 490,00 

Własne 0,00 490,00                                    W 

Pozostała działalność 16 007,00 44 576,00           80195 

16 007,00 44 576,00                wydatki bieżące 

14 499,00 44 409,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 255,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 8 255,00                               2 

Własne 0,00 8 255,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 377,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 4 954,00                               1 

Własne 0,00 4 954,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 1 423,00                               2 

Własne 0,00 1 423,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 944,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 741,00                               1 

Własne 0,00 741,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 203,00                               2 

Własne 0,00 203,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 48,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 48,00                               1 

Własne 0,00 48,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 632,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 2 632,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 632,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 917,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 8 917,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 8 917,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 28 785,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 28 785,00                               1 

Własne 0,00 28 785,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 950,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 2 355,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 2 355,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 595,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 595,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 508,00 167,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 450,00 0,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 167,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 167,00 

Własne 0,00 167,00                                    W 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 058,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 058,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 058,00 0,00                                    S 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 388 098,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 388 098,00 0,00      801 

Technika 305 269,00 0,00           80115 

305 269,00 0,00                wydatki bieżące 

305 269,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 772,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 18 772,00 0,00                               1 

Własne 18 772,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 490,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 2 490,00 0,00                               1 

Własne 2 490,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 284 007,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 284 007,00 0,00                               1 

Własne 284 007,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 82 829,00 0,00           80117 

82 829,00 0,00                wydatki bieżące 

82 829,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 401,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 8 401,00 0,00                               1 

Własne 8 401,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 965,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 965,00 0,00                               1 

Własne 965,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 463,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 73 463,00 0,00                               1 

Własne 73 463,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 2 417,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 2 417,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 2 417,00 0,00           80120 

2 417,00 0,00                wydatki bieżące 

16,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 16,00 0,00                                    S 

1 849,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

325,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 325,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 325,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 200,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 1 200,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 200,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

324,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 255,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 255,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 69,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 69,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

552,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 19,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 124,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 124,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 124,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

409,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

409,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 409,00 0,00                                    S 

I LO w Kętach 7 081,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 7 081,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 7 081,00 0,00           80120 

7 081,00 0,00                wydatki bieżące 

65,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 65,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 65,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 65,00 0,00                                    S 

6 291,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

673,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 673,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 673,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 584,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 4 584,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 4 584,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 034,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 901,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 901,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 133,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 133,00 0,00                                    S 

725,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

78,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

78,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 78,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 132,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 132,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 132,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

515,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

515,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 515,00 0,00                                    S 

SOSW w Oświęcimiu 184 025,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 184 025,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 184 025,00 0,00           80102 

184 025,00 0,00                wydatki bieżące 

445,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 445,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 445,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 445,00 0,00                                    S 

175 843,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 191,00 0,00                          4740 

Adm. i obłsuga 16 191,00 0,00                               2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 16 191,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

134 347,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 134 347,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 134 347,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

25 305,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 25 305,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 25 305,00 0,00                                    S 

7 737,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

328,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

328,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 328,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 342,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 342,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 342,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 067,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 067,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 6 067,00 0,00                                    S 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 132 642,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 126 720,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 126 720,00 0,00           80120 

126 720,00 0,00                wydatki bieżące 

126 720,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

105 918,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 105 918,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 105 918,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 802,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 20 802,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 20 802,00 0,00                                    S 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 922,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 5 922,00 0,00           85410 

5 922,00 0,00                wydatki bieżące 

5 922,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 950,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 4 950,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 4 950,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

972,00 0,00                          4850 

Adm. i obsługa 972,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 972,00 0,00                                    S 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 11 905,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 905,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 11 905,00 0,00           85407 

11 905,00 0,00                wydatki bieżące 

10 979,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 963,00 0,00                          4740 

Adm. i obłsuga 2 963,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 963,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 573,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 5 573,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 573,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 443,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 1 765,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 1 765,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 678,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 678,00 0,00                                    S 

926,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

407,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

407,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 407,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 194,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 194,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 194,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

325,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

325,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 325,00 0,00                                    S 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 160 823,00 384,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 823,00 384,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 823,00 384,00           85321 

823,00 384,00                wydatki bieżące 

542,00 384,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 321,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 321,00 

Własne 0,00 321,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55,00 

Własne 0,00 55,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,00 

Własne 0,00 8,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

321,00 0,00                          4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

321,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 321,00 0,00                                    S 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

132,00 0,00                          4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

132,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 132,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

89,00 0,00                          4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

89,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 89,00 0,00                                    S 

281,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

71,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

71,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 71,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 210,00 0,00                                    S 

Pozostała działalność 160 000,00 0,00           85395 

160 000,00 0,00                wydatki bieżące 

160 000,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00                          4117 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" - etap II - PCPR w Oświęcimiu 500,00 0,00                               62 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00                          4127 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 8



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" - etap II - PCPR w Oświęcimiu 200,00 0,00                               62 

Własne 200,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00                          4177 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" - etap II - PCPR w Oświęcimiu 50 000,00 0,00                               62 

Własne 50 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00                          4217 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" - etap II - PCPR w Oświęcimiu 2 000,00 0,00                               62 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 107 300,00 0,00                          4307 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" - etap II - PCPR w Oświęcimiu 107 300,00 0,00                               62 

Własne 107 300,00 0,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 60 000,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00           75411 

60 000,00 0,00                wydatki bieżące 

60 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

60 000,00 0,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

60 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 60 000,00 0,00                                    Z 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 756,00 756,00 47 

Działalność usługowa 756,00 756,00      710 

Nadzór budowlany 756,00 756,00           71015 

756,00 756,00                wydatki bieżące 

0,00 57,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 57,00                          3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 57,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 57,00                                    Z 

0,00 699,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 646,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 646,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 646,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 53,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 53,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 53,00                                    Z 

756,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 756,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 756,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 756,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 263 733,00 207 409,00 67 

Oświata i wychowanie 263 733,00 207 409,00      801 

Technika 3 648,00 205 052,00           80115 

3 648,00 205 052,00                wydatki bieżące 

3 648,00 190 359,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 480,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 480,00 0,00                               2 

Własne 2 480,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 314,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 10 000,00                               1 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 314,00                               2 

Własne 0,00 314,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20 045,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 20 000,00                               1 

Własne 0,00 20 000,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 45,00                               2 

Własne 0,00 45,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 168,00 0,00                          4170 

Adm. i obsługa 1 168,00 0,00                               2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 9



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 1 168,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 160 000,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 160 000,00                               1 

Własne 0,00 160 000,00                                    W 

0,00 14 693,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 13 200,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - nj 0,00 13 200,00                               nj 

Własne 0,00 13 200,00                                    W 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 493,00                          4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 493,00 

Własne 0,00 1 493,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 185 672,00 357,00           80117 

185 672,00 357,00                wydatki bieżące 

172 472,00 357,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 472,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 472,00 0,00                               2 

Własne 472,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 152,00                          4110 

Nauczyciele 18 000,00 0,00                               1 

Własne 18 000,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 152,00                               2 

Własne 0,00 152,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 21,00                          4120 

Nauczyciele 1 000,00 0,00                               1 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 21,00                               2 

Własne 0,00 21,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 184,00                          4170 

Adm. i obsługa 0,00 184,00                               2 

Własne 0,00 184,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 153 000,00 0,00                               1 

Własne 153 000,00 0,00                                    W 

13 200,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 13 200,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - nj 13 200,00 0,00                               nj 

Własne 13 200,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 21 041,00 2 000,00           80140 

21 041,00 2 000,00                wydatki bieżące 

21 041,00 2 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 2 000,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 2 000,00                               1 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Adm. i obsługa 25,00 0,00                               2 

Własne 25,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 016,00 0,00                          4170 

Administracja i obsługa 1 016,00 0,00                               2 

Własne 1 016,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 20 000,00 0,00                               1 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 53 372,00 0,00           80195 

53 372,00 0,00                wydatki bieżące 

47 822,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

15 050,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 15 050,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 15 050,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

24 642,00 0,00                          4750 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 10



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Nauczyciele 24 642,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 24 642,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 130,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 4 948,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 4 948,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 3 182,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 3 182,00 0,00                                    S 

5 550,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 2 000,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 2 000,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 550,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 550,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 550,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
203/990/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 27 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 754, rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 60.000 zł zgodnie  

z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 532/22 z dnia 27 września 2022 r.)  
z przeznaczeniem na wypłaty funkcjonariuszom KP PSP w Oświęcimiu rekompensaty pieniężnej za przedłużony 
czas służby, 

b) w dziale 758, rozdział 75814 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 382.579 zł („S”), w tym kwota 
92.013 zł na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów z dnia 15.09.2022 r., znak sprawy ST3.4752.8.2022.p,  
z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (zgodnie  
z zapisami art. 14 ust. 6, 14 i art. 50 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

c) w dziale 853, rozdział 85321 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 823 zł („S”)  
z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności  
w Oświęcimiu działającego w strukturach PCPR w Oświęcimiu na rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej uznaje się za legalny (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14 Ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U  
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  

w szczególności: 
a) w dziale 710, rozdział 71015 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 756 zł  

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w PINB w Oświęcimiu, 
b) w dziale 750, rozdział 75020 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 839 zł  

z przeznaczeniem na umowę zlecenie w związku ze szkoleniem dla pracowników Starostwa Powiatowego pn. 
„Prewencja i postępowania w stanach zagrożenia bezpieczeństwa w urzędzie”, 

c) w dziale 755, rozdział 75515 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 2.497 zł  
z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla osób zajmujących się nieodpłatną pomocą prawną dla mieszkańców 
Powiatu, 

d) w dziale 801: 
  rozdział 80120 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 490 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

ekwiwalentu za odzież ochronną dla nauczyciela wychowania fizycznego w PZ Nr 1  
w Oświęcimiu,  

  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117 i 80140) w łącznej wysokości 207.409 zł celem 
dostosowania planu do aktualnych potrzeb w PCKTiB w Oświęcimiu, 

  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117 i 80195) oraz dysponentami, tj. PZ Nr 6  
w Brzeszczach i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 388.098 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne pedagoga do końca 2022 r. (bez zobowiązań za m-c XII) w PZ Nr 6  
w Brzeszczach, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 1



  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117 i 80195) oraz dysponentami, tj. PCKTiB  
w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 2.952 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
nagrody jubileuszowej pracownikowi obsługi w PCKTiB w Oświęcimiu, 

  przesunięto środki między rozdziałami (80117, 80120 i 80195) oraz dysponentami, tj. PZ Nr 10 w Kętach  
i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 108.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia  
i pochodne dla nauczycieli w okresie IX-XII.2022 r. (bez zobowiązań za m-c XII) w PZ Nr 10 w Kętach, 

e) w dziale 853: 
  rozdział 85395 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 160.000 zł z przeznaczeniem na 

umowy zlecenia, pochodne oraz zapłatę za usługi specjalistów zatrudnionych w ramach projektu „Nowe 
Wyzwania – Lepsza Przyszłość” realizowanym w PCPR w Oświęcimiu, 

  przesunięto środki między rozdziałami (85321 i 85395) oraz dysponentami, tj. PCPR w Oświęcimiu  
i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 384 zł celem dostosowania planów do aktualnych 
potrzeb. 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94647971-EB6D-41EB-9301-5572D1514E2D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



